PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.04.2015 № 163-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска
от 03.04.2013 № 112-па (в редакции от 03.04.2014)

В связи с внесением  изменений в муниципальную программу «Содействие развитию институтов гражданского общества  и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций  в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 04.09.2013 № 329-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести    в   постановление     Администрации     Северодвинска    от    03.04.2013
№ 112-па (в редакции от 03.04.2014) «Об утверждении  Порядка  предоставления  субсидий  из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» социально ориентированным некоммерческим организациям на развитие уставной деятельности по результатам конкурса «Точка отсчета» следующие изменения:
1.1. Слова «на 2014-2016 годы» исключить по всему тексту документа.

1.2. Приложение № 2 к Положению изложить в прилагаемой редакции.
1.3. Приложение № 2 к Порядку изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу   по   связям   со   средствами   массовой    информации    Администрации

Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин
Суровцева Н.В.
585384